
 

1 z 3 

 

 

Statutární město Pardubice  |  Magistrát města Pardubic 

Odbor rozvoje a strategie  |  Oddělení veřejných zakázek 

Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
 
 

 
 

Č. jednací: MmP 58072/2014  ORS 
Počet listů: 3 
Počet příloh: 1 
Vyřizuje: Eva Radová 
Telefon: 466 859 403 
E-mail:  eva.radova@mmp.cz 
 
Datum:  29.09.2014 

 

 
 
 
  
 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4 v rámci 

zadávacího řízení pro veřejnou zakázku: 
 

Mobilní služby elektronických komunikací a  
související dodávky pro statutární město Pardubice v  

období od 1.12.2014 do 30.11.2018 
 

 

ZADAVATEL: 
Statutární město Pardubice 
Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 
IČ: 00274046 
DIČ: CZ00274046 
Zastoupené: Mgr. Zdeňkem Semorádem, vedoucím odboru rozvoje a strategie 

 
Zadavatel – Statutární město Pardubice je centrální zadavatel ve smyslu ustanovení §3 odst. 1 písm. b) 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na základě Smlouvy o 
společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, která je nedílnou přílohou zadávací 
dokumentace. 
 
DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ: otevřené zadávací řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 
 
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ: 483803 

 

Zadavatel dne 24.9.2014, tj. po lhůtě kdy dodavatel byl oprávněn po zadavateli požadovat písemné 

dodatečné informace, obdržel od jednoho zájemce o veřejnou zakázku níže uvedené dotazy 

k zadávacím podmínkám veřejné zakázky. 

 



 

2 z 3 

 

I přes tuto skutečnost zadavatel v souladu s § 49 odst. 4 zákona poskytuje zájemcům o výše uvedenou 

veřejnou zakázku dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 4 : 

 
K DOTAZU č. 1: 

 
 

ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Zadavatel upřesňuje odpověď k dotazu č. 3 Dodatečných informací č.2 ze dne 8.9.2014 takto : 
Zadávací dokumentace řeší nárok zadavatele na smluvní pokutu v případě, že se uchazeč (zhotovitel) 
ocitne v prodlení s plněním svého závazku. Dojde-li na straně zadavatele k prodlení s plněním jeho 
povinností ( tj. pokud zadavatel neposkytne uchazeči o veřejnou zakázku, resp. zhotoviteli potřebnou 
součinnost), tak se v důsledku tohoto prodlení zadavatele nemůže zhotovitel ocitnout v prodlení 
s plněním svých závazků ( § 1968 NOZ) a tudíž nebudou za této situace splněny předpoklady proto, aby 
mohl zadavatel po zhotoviteli uplatňovat nárok na smluvní pokutu z titulu prodlení na straně 
zhotovitele. 

 

 

K DOTAZU č. 2: 

 
 

 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Poměr odeslaných SMS (volných i nad rámec volných) je 60% do sítě stávajícího poskytovatele a 40% do 
sítí ostatních poskytovatelů. U MMS jsou poměry stejné tedy 60% stávající poskytovatel, 40% ostatní 
poskytovatelé.  

 
 
 
 



 

3 z 3 

 

K DOTAZU č. 3: 

 
 
ODPOVĚĎ ZADAVATELE: 
Zadavatel upravil v cenovém listu počty tak, aby položky „Mobilní hlasová virtuální privátní síť“ 
neobsahovaly datové SIM.  Aby zadavatel předešel dalším dotazům, rozdělil aktivaci a zřízení 
datových služeb na Aktivaci a zřízení služby BlackBerry  a Aktivaci a zřízení Mobilní datové služby, a 
dále rozdělil aktivaci i měsíční paušál položek „Mobilní hlasová virtuální privátní síť“ na samostatné 
položky pro SIM karty a pro ISDN30. Počet pro ISDN 30 je uveden jako 1 ks a zahrnuje 1000 čísel 
provolby. – viz příloha Cenový list_mobilní_upr_29092014 (.xls; pdf). 
Touto úpravou zadavatel mění odpověď na DI č. 3 na dotaz č.7 a přílohu zadávací dokumentace – 
Cenový list. 

S ohledem na výše uvedené skutečnosti zadavatel uchazeče žádá, aby uchazeči do nabídky předložili 
oceněný Cenový list v souladu s revidovanou verzí ze dne29.9.2014, který tvoří přílohu těchto 
Dodatečných informací č. 4 k zadávacím podmínkám. 
 

------- 

V závislosti na výše uvedeném upřesnění zadávacích podmínek, prodlužuje zadavatel, v souladu s § 
40 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů, lhůtu pro podání nabídek a to 
následovně: 
 
MÍSTO, LHŮTA A ZPŮSOB PODÁVÁNÍ NABÍDEK  
Nabídka musí být doručena nejpozději do 09. 10. 2014 do 10:00 hodin (konec lhůty pro podání 
nabídek) na odbor rozvoje a strategie Magistrátu města Pardubic - č. dveří C203a, případně zaslána 
poštou na adresu zadavatele: Statutární město Pardubice, Magistrát města Pardubice, Odbor rozvoje a 
strategie, Pernštýnské náměstí 1, 530 02 Pardubice tak, aby byla doručena nejpozději do výše 
uvedeného data a hodiny.   
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 09. 10. 2014 v 10:00 hodin v zasedací místnosti Rady 
města Pardubic, budova Magistrátu města Pardubic, Pernštýnské nám. 1, Pardubice (1. patro). 

 

Předem děkujeme za předložení nabídky. 
 
Mgr. Zdeněk Semorád       
vedoucí odboru  
v z. Ing. Karolína Vopršalová 

 

Příloha:  

Cenový list_mobilní_upr_29092014 (.xls) 
Výše uvedená příloha je k dispozici na profilu zadavatele: 
https://www.vzmmp.cz/zadavaci-rizeni/detail/180/ 


		2014-09-29T13:27:58+0200
	Karolína Vopršalová




